

Årsredovisning för
Tyre Import Sweden AB

556459-5204

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Khalil Bakhtiary
Styrelseledamot

2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tyre Import Sweden AB, 556459-5204, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit verksamhet inom däckverkstad- och handel med biltillbehör. Verksamheten har upphört och det bedrivs idag ingen verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då däckverkstaden i Haninge avyttrades under 2019/2020. Idag bedrivs ingen verksamhet i bolaget.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning		2 740	6 089	8 319
Resultat efter finansiella poster	-103	-848	1 619	-656
Soliditet %	18	20	32	5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 707 769	-847 739
Balanseras i ny räkning			-847 739	847 740
Årets resultat				-103 305
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	860 030	-103 304

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	860 030
Årets resultat	-103 305
Summa	756 725

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	756 725
Summa	756 725

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 740 195
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-608 075
Övriga rörelseintäkter		0	2 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 134 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-841 895
Övriga externa kostnader		-31 729	-1 359 994
Personalkostnader	2	0	-364 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 000	-107 000
Summa rörelsekostnader		-78 729	-2 673 351
Rörelseresultat		-78 729	-538 993
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 576	-308 746
Summa finansiella poster		-24 576	-308 746
Resultat efter finansiella poster		-103 305	-847 739
Resultat före skatt		-103 305	-847 739
Årets resultat		-103 305	-847 739

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 000	51 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	320 000	340 000
Summa materiella anläggningstillgångar		344 000	391 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		350 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		744 000	791 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		183 374	183 374
Fordringar hos koncernföretag		2 836 684	2 836 684
Övriga fordringar		1 135 645	1 153 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 250	30 250
Summa kortfristiga fordringar		4 185 953	4 203 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		5	0
Summa kassa och bank		5	0
Summa omsättningstillgångar		4 185 958	4 203 767
SUMMA TILLGÅNGAR		4 929 958	4 994 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		860 030	1 707 769
Årets resultat		-103 305	-847 739
Summa fritt eget kapital		756 725	860 030
Summa eget kapital		876 725	980 030
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit		0	299 450
Övriga skulder till kreditinstitut		2 880 650	1 200 995
Övriga skulder		239 343	539 524
Summa långfristiga skulder		3 119 993	2 039 969
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	587 045
Leverantörsskulder		885 598	885 598
Skatteskulder		0	69 940
Övriga skulder		-42 306	342 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 948	89 948
Summa kortfristiga skulder		933 240	1 974 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 929 958	4 994 767

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	0	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	945 000	945 000
Utgående anskaffningsvärden	945 000	945 000
Ingående avskrivningar	-894 000	-807 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 000	-87 000
Utgående avskrivningar	-921 000	-894 000
Redovisat värde	24 000	51 000

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-40 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-80 000	-60 000
Redovisat värde	320 000	340 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Restaurang Sholeh AB, 559066-8629	1 000	100	50 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 880 650	1 200 995

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Andra ställda säkerheter	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

Underskrifter

Stockholm

Khalil Bakhtiary
Khalil Bakhtiary
Styrelseledamot

2022-10-31
Datum